Muschel. RLamba. Zamba

Austern Fine de Claire., p.Stiick

CGarnelencocktail

Flusskrebscocktail

Moules Mariniére

Miesmuscheln. Krauter-WeiBwein-Sud

Moules en Rouge

Miesmuscheln. Tomatensud leicht scharf

Captain®s Choice

Mies- u. Venusmuscheln. Garnelen. Zitronengras-Ingwer-Kokos-Sud

Pommes Frites. Limetten-Aioli

DPortion Baguette

Kéase von Kuh. Schaf. Ziege

Senfkaviar. Wakame

Mousse au Chocolat

4.00

8.00

9.00

18.00

18.00

23.00

5.00

1.30

12.00

9.00

Bei Fragen zu in den Speisen enthaltenen Allergenen, wenden Sie sich bitte an die Goldfisch Crew.

Alle Speisen kdnnen Spuren von F/H/L/M/N enthalten.

Alle Preise in Euro inklusive gesetzlicher Mehrwertsteuer. www.goldfisch.wien



